
1 z 2 

Uchwała Nr XXXIV / 104 / 24 
Rady Dzielnicy Brzeźno 

z dnia 25 kwietnia 2024 roku 
 
 
 

w sprawie wystąpienia do Prezydenta Miasta Gdańska z wnioskiem o odwodnienie 
ul. Gdańskiej. 

 
 

 
 
Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 5 stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1161/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w 
sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Brzeźno (Dz. Urz. Woj. Pom. z 20 maja 2014 r. poz. 1946 z późń. zm) uchwala się co następuje: 

 
 

§ 1 
 
 Rada Dzielnicy Brzeźno niniejszym występuje do Prezydenta Miasta Gdańska z 
wnioskiem o odwodnienie odcinka pasa drogowego znajdującego się między ul. Łozy a 
wjazdem na parking sklepu Lidl. 
 
 

§ 2 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
               Przewodniczący 
         Rady Dzielnicy Brzeźno 
 
 
             Dobrosław Bielecki 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 z 2 

 
Uzasadnienie 

 
 Na wskazanym w par. 1 odcinku drogi, ciąg pieszy przylega bezpośrednio do jezdni. 
Podczas dni deszczowych tworzą się tutaj duże zastoiska wody. Piesi oraz rowerzyści, 
chcąc uniknąć ochlapania przez przejeżdżające samochody, przemieszczają się wzdłuż 
płotu po trawniku, omijając w miarę możliwości chodnik. 
 Problem ten był już zgłaszany przez Radę Dzielnicy Brzeźno poprzedniej kadencji. 
 


